会員各位
一般社団法人京都府建築士事務所
広報委員会　委員長　堀井里見

本会ウェブサイト「求人案内」への掲載について

　いつも本会ウェブサイトを閲覧いただき誠にありがとうございます。
　本会員事務所からの「求人案内」に掲載をご希望の場合、下記の申込書の必要事項をご記入の上、事務局まで申し込みいただくようお願いします。後ほどこちらから直接連絡させていただきます。
敬具
記

問合せ先　　一般社団法人　京都府建築士事務所協会　事務局
　　　　　　TEL　075-334-5277　　FAX　075-334-5377
掲載期間　　1か月
掲載料金　　5,500円（消費税10%含む）
　　　　　　申込み後、すみやかに下記宛てに振込み下さい。振込手数料はご負担下さい。
振込先　　　京都銀行 府庁前支店　普通預金　５７１８７９
　　　　　　（口座名義） 一般社団法人京都府建築士事務所協会
（フリガナ） シャ）キヨウトフケンチクシジムシヨキヨウカイ

掲載事項　　当申込書の2ページ目「求人案内」のワードデータをPDF化したもの
を掲載いたします。

求人案内　申込書

一般社団法人　京都府建築士事務所協会　事務局　宛
メール　kyotokai@kyoto-kenchiku.com　　FAX　　075-334-5377

申込日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
	事務所名

	会員番号

	担当者名

	TEL

求人案内
年　　　　月　　　　日
求人先
	（ふりがな）
事務所名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当者名

	事業内容

	受付TEL

	受付FAX

	受付メール

求人条件
	募集業種
	□意匠設計　□構造設計　□設備設計　□調査業務
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	職務内容

	勤務地

	求人数
	　　　　　　　人

	雇用形態
	□正社員　□契約社員　□その他（　　　　　　　　　）

	給与・賞与

	勤務時間

	休日・休暇

	交通費

	加入保険等

	備考